
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

SECRETARIA EXECUTIVA

' ^dÉAGQSTO DE 2007 - N°. 24 ,
í -----—-------------------- ------------------------  * ~

COORDENAÇÃO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS 
HUMANOS

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, 
ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO



PÁGINA 1

MINISTRO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 
Reinhold Stephanes

SECRETÁRIO EXECUTIVO 
Silas Brasileiro

CONSULTOR JURÍDICO 
José Silvino da Silva Filho

SUBSECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 
Marco Antônio de Oliveira

BOLETIM DE PESSOAL - CGRH/SPOA/SE/MAPA

PRESIDENTE DA REPÚBLICA "
Luiz Inácio Lula da Silva

COORDENADOR-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS 
Jorge Helder Freire Coutinho

NÚMERO 24, de 06 de Agosto de 2007^xt^rdináriõ~~



REFERÊNCIAS

ESTE EXEMPLAR

PÁGINA 2

BOLETIM DE PESSOAL - CGRH/SPCA/SE/MAPA

BRASIL. Lei n° 4.965, de 5 de maio de 1966. Dispõe sobre a 
publicação dos atos relativos aos servidores públicos e dá outras providências. 
Diário Oficial da República Federativa do Brasil, Brasília, v. 112, n° 157, p. 4.971, 
de 10 de maio de 1966. Seção I, pt. 1.

elaboração

COUKUt çdivisãode cadastro

EDITADO, COMPOSTO E IMPRESSO 
PELA COORDENAÇÃO-GERAL DE ADMINISTRAÇAO DE RECURS 

HUMANOS

PCTF exemplar encontra-se disponível na intranet mapa
ESTEfc(^‘://AGRONET.AGRICUL-njRA.GOV.BR/ffl-ML/BOLEnM.ASP)

06 de Agosto de 2007 - Extraordinário



PARTE 1 - ATOS DA SECRETARIA EXECUTIVA

PÁGINA 3

1.1 - Portaria n° 349 de 01 de Agosto de 2007
1.2 - Portaria n° 356 de 03 de Agosto de 2007

BOLETIM DE PESSOAL - CGRH/SPOA/SE/MAPA

SUMÁRIO

NÚMERO 24, de 06 de



Si las Brasileiro

PÁGINA 4

I

I
I _______ ~_~____ _
| E ABASTECIMENTO, no uso das suas atribuições, e tendo em vista o disposto nos artigos 143 e 149

1 PORTARIA DE 03 DE AGOSTO DE 2007
i||

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA 
■ 1 E ABASTECIMENTO, no uso das suas atribuições, e tendo em vista o disposto nos artigos 143 e 149 

Ida Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:I
l| N° 356 - Art. Io Designar GLADSTONE PEREIRA BEZERRA DE ARAÚJO, matrícula SIAPE 
; 11109151, Técnico de Planejamento, e ANTÔNIO OSOFRO VIEIRA DOS SANTOS, matrícula SIAPE 
j n° 1065, Agente Administrativo, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de 
r Sindicância incumbida de, no prazo de 30 (trinta) dias, apurar os atos e fatos insertos no processo n°
.21000.006856/2006-62.

I Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

I
I
1

BOLETIM DE PESSOAL - CGRH/SPOA/SE/MAPA

PARTE 1 - ATOS DA SECRETARIA EXECUTIVA 

PORTARIA DE 01 DE AGOSTO DE 2007

-?.tS.ECRETÁRJ° EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA
, ' - ~ ,___ __ _________ _________________ __ J
I' da Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

| N°349 - Art. Io Designar JOSÉ CONCEIÇÃO FERREIRA SOBRINHO, SIAPE 000005568, Fiscal
| Federal Agropecuário, PAULO SOARES DA COSTA, SIAPE 000017956, Fiscal Federal Agropecuário, 

■ I EDSON GONÇALVES, SIAPE n° 14630, Agente de Inspeção Sanitária e Industrial de Produtos de
I Origem Animal, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Sindicância incumbida 
I de, no prazo de 30 (trinta) dias, apurar os atos e fatos insertos no processo n° 21000.014160/2006-18.

| Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
li


